
                                                                                                                                       Anexa nr. 8 

                                                                                                       la Documentaţia standard nr.115 

din 15.09.2021 

 

 

DECLARAŢIE 

privind valabilitatea ofertei 

 

 Către, IMSP Spitalul Clinic Republican„Timofei Moșneaga” , MD-2025, 

MOLDOVA,  mun.Chişinău, str. N. Testemiteanu 29 

Stimaţi domni, 

Ne angajăm să menţinem oferta valabilă, Achiziționarea Consumabile medicale 

(echipamente medicale) pentru anul 2022 REPETAT prin procedura de 

achiziţie: licitaţia publică nr. ocds-b3wdp1-MD-1648195071000  din 15.04.22 

pentru o durată de 90 zile, (nouăzeci de zile), respectiv până la data de 15.07.22 şi 

ea va rămâne obligatorie pentru noi şi poate fi acceptată oricând înainte de 

expirarea perioadei de valabilitate. 

 

 

 

 

 

 Data completării: 15.04.2022  

Cu stimă, Director general  Ştefan Harea 

 SA “SANFARM-PRIM”     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

 

 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1003600150783
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1648195071000

		2022-04-14T16:03:18+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




